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FILOSOFIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

001

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5782**

***4704**

***7261**

***2634**

***5483**

***1655**

***3662**

ANAYA RIVILLA, MARIA ISABEL

MARTIN LINARES, JOSE LUIS

TEJERO NAVAS, VALERIA

UGENA SANCHO, SOFIA

VALBUENA DIEZ, MARIA JESUS

VIDAL MARTIN, HECTOR

ZOTES FLORES, LUIS

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-11-2022 22:23:08

04-11-2022 13:19:28

03-11-2022 12:49:42

03-11-2022 14:20:35

02-11-2022 13:53:50

03-11-2022 20:09:26

03-11-2022 16:39:24

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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LATINESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

003

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9389**

***3662**

ÁLVAREZ ARRIBAS, MARÍA

ZOTES FLORES, LUIS

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-11-2022 19:52:17

03-11-2022 16:52:32

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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DIBUJOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

009

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3713**

***7631**

***0185**

***3734**

***0365**

***2642**

***8945**

***9010**

***8847**

***8273**

***6953**

***5174**

***5778**

AGANZO DE SANTOS, JULIAN

ALONSO DIGON, PABLO

ARCENILLAS HERNANDEZ, PABLO

DELGADO MORAGA, SARA

ESPURZ, MIRIAM

GONZALEZ VALVERDE, MARIA LEONOR

LÓPEZ VIVES, JULIA

MARINA ROSA, ALICIA

MONTERO GONZALEZ, EMILIO JOSE

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

PUERTO FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL

SANCHEZ DIEZ, JOSE MARCELO

VILLA GONZALEZ, SARA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-11-2022 12:45:09

05-11-2022 13:45:41

04-11-2022 18:52:28

02-11-2022 10:12:08

01-11-2022 09:48:21

01-11-2022 09:31:37

04-11-2022 18:21:19

03-11-2022 09:45:36

04-11-2022 17:45:46

04-11-2022 18:20:42

03-11-2022 13:19:39

01-11-2022 10:22:26

02-11-2022 18:26:33

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MUSICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

016

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5382**

***3384**

***5721**

***7756**

***2460**

***9496**

CIFUENTES RODRIGUEZ, BELEN

FERNANDEZ GARCIA, BELEN

FERRERAS DELGADO, CARLOS DANIEL

HERRERO GARCIA, CRISTINA

LAURENTIU GRANJA, CAROLINA

SAGREDO BARCINA, JOSE LUIS

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-11-2022 13:50:25

03-11-2022 10:42:15

04-11-2022 12:33:37

03-11-2022 20:32:17

05-11-2022 12:56:57

04-11-2022 11:04:42

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

111

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7631**

***9417**

***3936**

***2150**

***6220**

***1047**

***3570**

***1225**

***8847**

***8273**

***5174**

ALONSO DIGON, PABLO

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

BARRADO MUÑOZ, GUILLERMO

CASAS GUERRA, CAROLINA MARIA

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

DEL RÍO DOMINGO, PAULA BEATRIZ

FONSECA CAMPO, JUAN

IGLESIAS VALLINAS, JOEL

MONTERO GONZALEZ, EMILIO JOSE

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

SANCHEZ DIEZ, JOSE MARCELO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-11-2022 13:50:16

05-11-2022 11:41:22

02-11-2022 20:58:10

04-11-2022 21:15:32

03-11-2022 20:21:42

04-11-2022 19:06:30

02-11-2022 16:16:05

02-11-2022 11:04:08

04-11-2022 18:03:39

04-11-2022 18:28:29

01-11-2022 10:21:21

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

112

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3936**

***3868**

***2150**

***6220**

***1047**

***8945**

***8273**

***2480**

***5174**

BARRADO MUÑOZ, GUILLERMO

CALLE PÁRAMO, JESÚS

CASAS GUERRA, CAROLINA MARIA

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

DEL RÍO DOMINGO, PAULA BEATRIZ

LÓPEZ VIVES, JULIA

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

SALVADOR ROMERO, CARLOS

SANCHEZ DIEZ, JOSE MARCELO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-11-2022 21:19:09

03-11-2022 22:31:30

04-11-2022 21:26:20

03-11-2022 20:04:16

04-11-2022 19:08:28

04-11-2022 19:11:47

04-11-2022 18:31:25

02-11-2022 10:11:17

01-11-2022 10:19:52

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

117

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7230**

***4667**

***5328**

***3734**

***9354**

***7285**

***5789**

***6172**

***5739**

***8587**

***1376**

***5728**

***4444**

***3611**

BETES ARREGUI, MARIA JOSE

CEBRIAN TALAYA, ANTONIO FRANCISCO

DE LA FUENTE SANCHEZ, ARANZAZU

DELGADO MORAGA, SARA

FELIZ RODRÍGUEZ, RAQUEL

FLORES ROBLA, ELSA

LAPUYADE FOJ, OLGA AGUEDA

LEIVA SUÁREZ, BLANCA PALOMA

MARTINEZ GONZALEZ, INMACULADA

MENDEZ GARCIA, LUCIA

PANEDAS ARRANZ, MARIA 
ANUNCIACION
PLAZA GUERRERO, JOSE LUIS

PRIETO MIGUEL, GALA

SALAS PONCE, ZAIDA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-11-2022 14:55:08

03-11-2022 18:10:53

01-11-2022 22:32:09

02-11-2022 10:22:34

02-11-2022 17:59:45

04-11-2022 15:38:37

04-11-2022 16:55:58

02-11-2022 23:32:21

02-11-2022 09:26:08

01-11-2022 12:19:52

02-11-2022 11:20:53

02-11-2022 18:02:00

03-11-2022 11:04:09

04-11-2022 11:42:50

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

124

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9417**

***9961**

***3936**

***6220**

***9114**

***7852**

***1951**

***7612**

***8273**

***5174**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

AUSIN TOME, DANIEL

BARRADO MUÑOZ, GUILLERMO

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

FUERTES CUERVO, PABLO

GARCÍA DE LA HIGUERA, JORGE

MARINERO TARAZONA, JUAN GABRIEL

MOLINA PASCUAL, ANTONIO

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

SANCHEZ DIEZ, JOSE MARCELO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-11-2022 11:44:11

02-11-2022 10:12:31

02-11-2022 21:22:27

03-11-2022 19:34:32

01-11-2022 20:24:09

05-11-2022 13:48:53

05-11-2022 11:20:16

02-11-2022 10:28:02

04-11-2022 18:34:13

01-11-2022 10:18:03

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

125

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9417**

***9961**

***3936**

***6220**

***3570**

***9114**

***1951**

***7612**

***8273**

***5174**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

AUSIN TOME, DANIEL

BARRADO MUÑOZ, GUILLERMO

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

FONSECA CAMPO, JUAN

FUERTES CUERVO, PABLO

MARINERO TARAZONA, JUAN GABRIEL

MOLINA PASCUAL, ANTONIO

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

SANCHEZ DIEZ, JOSE MARCELO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-11-2022 11:46:58

02-11-2022 10:18:19

02-11-2022 21:27:02

03-11-2022 19:27:48

02-11-2022 16:07:50

02-11-2022 13:16:34

05-11-2022 11:18:42

02-11-2022 10:29:17

04-11-2022 18:37:00

01-11-2022 10:23:49

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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INSTALACIONES ELECTROTECNICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

206

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***9417**

***9961**

***3936**

***6220**

***3570**

***9114**

***9534**

***1951**

***7612**

***2639**

***8273**

***5174**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

AUSIN TOME, DANIEL

BARRADO MUÑOZ, GUILLERMO

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

FONSECA CAMPO, JUAN

FUERTES CUERVO, PABLO

GIGANTO BURGUETE, SIMON PEDRO

MARINERO TARAZONA, JUAN GABRIEL

MOLINA PASCUAL, ANTONIO

PEREZ CABACAS, FRANCISCO BORJA

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

SANCHEZ DIEZ, JOSE MARCELO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-11-2022 20:05:03

02-11-2022 10:50:10

02-11-2022 21:34:28

03-11-2022 19:06:52

02-11-2022 16:21:32

02-11-2022 13:35:57

04-11-2022 18:20:15

05-11-2022 11:14:16

02-11-2022 10:31:12

01-11-2022 21:05:03

04-11-2022 18:42:35

01-11-2022 10:28:01

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

211

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***9417**

***3936**

***3805**

***2150**

***6220**

***0641**

***4363**

***5499**

***8273**

***8078**

***0881**

***6344**

***2480**

***5174**

***5740**

***7291**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

BARRADO MUÑOZ, GUILLERMO

BRAVO VIVAR, CELIA

CASAS GUERRA, CAROLINA MARIA

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

LURUEÑA PLAZA, CARLOS

MARTIN BERZAL, YOLANDA

PERAL ANDRES, MANUEL

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

PEREZ LOPEZ, DANIEL

RAMIREZ TEJADA, JORGE

ROJO GONZALEZ, CARLOS

SALVADOR ROMERO, CARLOS

SANCHEZ DIEZ, JOSE MARCELO

SANTOS ALIJA, MARCOS

VILA MOREIRA, ANTONIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-11-2022 20:14:49

02-11-2022 21:36:54

03-11-2022 12:21:32

04-11-2022 21:20:30

03-11-2022 18:58:59

02-11-2022 08:17:13

02-11-2022 15:54:04

02-11-2022 13:53:33

04-11-2022 19:10:03

04-11-2022 17:13:16

05-11-2022 11:15:18

05-11-2022 10:55:48

02-11-2022 09:56:59

01-11-2022 10:25:57

04-11-2022 10:22:45

01-11-2022 14:37:02

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

227

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***9417**

***2001**

***5112**

***6643**

***9114**

***7226**

***0944**

***1951**

***6784**

***9496**

***5174**

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

CABALLERO LILLO, PAULA

DE DIEGO HERRERA, CARLOS

ELVIRO PÉREZ, FRANCISCO JOSÉ

FUERTES CUERVO, PABLO

GIL SANZA, BEATRIZ

HERRERO GARCIA, MARIA DEL CARMEN

MARINERO TARAZONA, JUAN GABRIEL

MUT PEREZ, JOSEP FRANCESC

SAGREDO BARCINA, JOSE LUIS

SANCHEZ DIEZ, JOSE MARCELO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-11-2022 11:05:27

04-11-2022 10:50:05

02-11-2022 10:42:09

03-11-2022 13:28:42

01-11-2022 20:40:31

03-11-2022 09:35:23

01-11-2022 11:55:50

05-11-2022 11:08:38

03-11-2022 12:22:50

04-11-2022 10:59:16

01-11-2022 10:24:48

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SOLDADURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

228

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***7631**

***9417**

***9961**

***3936**

***3805**

***7542**

***6220**

***3734**

***6126**

***4363**

***0692**

***5499**

***8273**

***5740**

ALONSO DIGON, PABLO

ALVAREZ VICENTE, VICTOR

AUSIN TOME, DANIEL

BARRADO MUÑOZ, GUILLERMO

BRAVO VIVAR, CELIA

CALZADA HERRERA, JULIO JOSE

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

DELGADO MORAGA, SARA

LÓPEZ RUBIO, ALEJANDRO

MARTIN BERZAL, YOLANDA

PARDO FERNANDEZ, GABRIEL

PERAL ANDRES, MANUEL

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

SANTOS ALIJA, MARCOS

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-11-2022 14:00:18

05-11-2022 11:24:46

02-11-2022 10:54:41

02-11-2022 21:40:16

03-11-2022 12:15:59

02-11-2022 22:32:21

03-11-2022 18:55:47

02-11-2022 10:28:39

04-11-2022 12:31:26

02-11-2022 15:46:47

02-11-2022 12:22:04

02-11-2022 13:46:22

04-11-2022 19:13:13

04-11-2022 10:57:23

Exclusiones

SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

229

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***3734**

***5433**

***8413**

***6953**

***1655**

DELGADO MORAGA, SARA

DOMINGUEZ GAGO, M ROSA

IZQUIERDO OSORIO, CLAUDIA

PUERTO FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL

VIDAL MARTIN, HECTOR

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-11-2022 10:32:12

02-11-2022 12:49:28

04-11-2022 23:10:06

03-11-2022 13:12:29

03-11-2022 20:02:24

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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INGLESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0592

011

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

***9962**

***8271**

***3705**

***4219**

***8943**

***5894**

***0391**

COTELO MOURIZ, JOSE MANUEL

ENCINAS ELVIRA, SILVIA

GARCÍA REDONDO, JORGE

HERGUETA PERLADO, ANDREA

LOPEZ DIEZ, LUIS

PASTOR MARTIN, SARA

RODRIGUEZ CARO, FLORA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-11-2022 15:13:57

04-11-2022 12:11:20

02-11-2022 19:59:01

04-11-2022 18:29:25

05-11-2022 11:08:08

01-11-2022 17:57:51

01-11-2022 14:50:37

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA


